[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
28.04.2016  № 83/9
г. Лыткарино

О предоставлении муниципальной преференции г.Лыткарино Автономной некоммерческой организации

«Центр развития семьи «Доверие»

Рассмотрев обращение АНО «Центр развития семьи «Доверие» от 11.02.2016г. №б/н по вопросу предоставления льготы по арендной плате, Устав АНО «Центр развития семьи «Доверие», принимая во внимание Решение Управления Федеральной антимонополь​ной службы по Московской области от 05.04.2016 о даче согласия на предоставление му​ниципальной преференции с введением ограничений, в соответствии со ст. 19, ст.20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в ред. от 04.06.2014), ст.31, ст.31.1 Феде​рального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом города Лыткарино и Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества (Решение Совета депутатов г. Лыткарино от 09.02.2000 № 167/25 с дополнениями и изменениями), Совет депутатов города Лыткарино
РЕШИЛ:
1. В целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций предоставить на период с 01.05.2016г. по 31.12.2016г. Автономной некоммерческой организации «Центр развития семьи «Доверие» муниципальную преференцию в размере    216 251 (Двести шестнадцать тысяч двести пятьдесят один) руб. 52 коп. путем передачи в безвозмездное пользование недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью, в виде нежилого помещения общей площадью 132,8 кв.м., используемого под деятельность АНО «Центр развития семьи «Доверие», распо​ложенного по адресу: Московская область, г.Лыткарино, ул. Пионерская, д. 12, этаж цокольный, пом.III.

2. В случае обращения лиц, оказывающих идентичные услуги в городском округе Лыткарино Московской области, предоставление муниципальной преференции Автономной некоммерческой организации «Центр развития семьи «Доверие», указанной в п.1 настоящего Решения, отменить, либо предоставить такому лицу такую же муниципальную преференцию.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета
депутатов г. Лыткарино
В.В. Дерябин
PAGE